
l
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

Č. j.: MV- 814-4/SIK5-2017

Č. j.: MV- 814-338/SIK5-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republ'ka M'n'sterstvo vn'tra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou, pověřen řIzením odboru provozu informačních
technologií a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. června 2017, č.
j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, sp'sová značka B 2322, zastoupená' Luďkem Ž'rovnickým, obchodním zástupcem pro Státní
správu, na základě pověřeni ze dne 3.3.2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j. MV-814-
4/SIK5-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním
složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen
,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni Smlouvy, služby
definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a
pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva a ostatních
Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a uplatňuje.
Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva
a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který v návaznosti
na uplatnění změnových požadavků Ministerstva mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní



f

l
T

Příloha č. 1- poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1-
poptávkový list je specifikován v příloze tohoto Dodatku č. 1.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

0
PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové
listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1503

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID H-HT004-
001046. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 1503, který
je přílohou tohoto Dodatku. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby zůstává
beze změn.

1.2.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 1519

a) Smluvní strany tímto sjednávaji, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID H-
HT004-001754 zaniká k 31. 7. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli Částka.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb a
tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do 30.
6. 2017 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné z technických
důvodu zřidit/modifikovat do 30. 6. 2017 budou zřizeny/modifikovány dle individuá1nIho
harmonogramu.

Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazují poptávkové listy, které tvoří přílohu Č. 1
Smlouvy.

P
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně, a Že obsah Dodatku vyjadřuje jejich
vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.



4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizované poptávkové listy

Česká republika - Ministerstvo vnitra

jméno: Mgr. Tomáš Kroupa \
Funkce: pověřen řizenIm odboru provozu informačních

a komunikací, na základě pověřeni ministra
Datum:
Místo: Praha 27 ·06- 2011

0

Jméno: LudÉŔ Žirovni
Funkce: Senior Ke ccount Manager
Datum:
Místo: Prah' 2 7 -06- 2017

J'J %,,'echno'o 'u či

"jg

02 Czech Republica.X
Za Brumfovkou 266/2
140 22 praha 4
21¢' cz60193336 ,:



u tohoto úcba vyplmt ušechny tlí Ĺ6tý.

Kata|oeovÝ poptávkový list . .
list č zadavatel

. ' C7~66ĹG^',7

Nabidkouá cena CELKOVÁ

přej hodnoceni

Celková maximálni
přípustná cena pro

hodnocení
Dynamický nákupní systém

b .. ..L. : _ l- g If r4 re rb "1 "j q rr

...;
i

"Š

e ;
·>"

..

!'"

.. . . . . . . .. . . · " . ..: : . .'. .. :..· · .· · . .. . , %

e

"7 · · . . '. -.. ·: ' :.: ' .

7
4

-

S
P

P
;

%

m

C

r

r

P.

F

.

e

.

r

a

0

S

:
."mÍL
i

I
C-

BE
m

m
Ľ

-7

é

i

-Ó

,

.,

W
A

-u..

a'-
-+-

m



l i j kil lj is Ijl ||3 |:N|jh úl 1| 1|5} li WIb Ilk j jíl Ibh ,klsul

l
ľ

Č
C
l

l
C

r
?
l

C
r

á'

-r

i:

t:

. ,;'

'g:'

..;Š

".F
i

Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KľVS 2013 - 2017

Katalogový list HLAS HTS 004.05-HOV

Pořadí dávky 1503

Centrálni zadavatel

(41NISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REFUBLIKY

Hovorné
pro hodnoceni

0,23

""~"1



l
,j
l
.

,;íe

b

K"
..

Š'

n

C

.C

t.'
V;
r

;'"'

G.
'Z:

·.E'
ic . '

:k'
"Z"'
Ĺ.k,

Ir

P
o
sk

y
to

v
án

í 
sl
u
že

b
 K

IV
S 

20
13

 -
 2

01
7



3

.f
g'

,e
C

?'

g'
ý

.
'r"
7

y'
>

S

e,"

e
.u'
.

··g'
:':ý

.. 'i' :'
" . . >:.

, .· .;,ú':
:

' : · " '

·. '27:
'. j'.'

,.. .
L . :

U Lohoto poptávkového (lstu je třeba vyplnit všechny tři listy,

Katalogový . . Centrálni
hst Poptávkový' list č." zadavatel

Nabldková cena
Poskytovatel CELKOVÁ

pro hodnocenI

Celková maximální
přípustná cena pro

hodnocení Dynamický nákupní systém

J

' · : : "' ,' '.', '. .' " "·. ; ' . · ,: ·. ' ' , ' "

" ' , :'· ' "' : ,· ' ' .

·· . . ' '::' .-'.·' " '.. · :. ·. '

'.' · ."i <..:" · " - . . . '. . .'. .

h:"
""' '.' .':'. ' '; '. " '- '. ;. ; ..' ' ' - . ;.. :.. -' .· " :: '." ' ' · ' · : :. : '

' "- ,:ZN,

"" —'-ml".

W "

:,;.'

SS
Ťr
,m

3
t:

"7.

-N-

i?
Cl-

.

'E
ĹÝÄEiě
F'.
K

E!
, ", ·

r-
.

IĹ!
É?,

tšä

%
P

l
k

prN

j:je

'E

M

Ph ú

1"?-
µ.4

Ž"

X '"

g
l!
ě"í'F?

1ú·'"

~.'-
P - _

52·
ĹŽ

g
."y"
G ·.
ii

LÁ .-

Etn
EŠE
K á

K. J

E-":

Is
!'2
l
r f %
k

'S-
,Š-

'Ť

É,í!
É!-

·ye

EN
;gg

!'1
š'i
kŠŠ

g
G .-:-

,, "

"é

sK?

iEt
:,Z

ĽŠ"''":- ' -

;1
'^" . ' n

luž'
CA-"

It'..

É'"

—

%

N . '
kí r-

J -É-Ť-2
ES
Ne"

b. '

83! "
{ji"

E?
a.

:t:

" -m



l
l
t
l

l
,l

l
.ji'
e "

)

"' j"' "

,'.:' ::2 .
'. " :'.3.".2 '.G:::í '·

: :

i-, :'
:ů· Ju,,' i.:

;" ':
iii§"'

Ní'.." "
ei 'i' .·" ".'
l : · · ·

:.;'"· .:' .:.'

,. .:

u.
ŕ
C

-K

r,

é

-S

Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017

b

-€,

Centrální zadavatel

-C

Hovorné . . á
,Katalogový list HLAS HTS 004.05-HOV pro hodnocení

-ŠS

C

M1N(STERSTVQ vNFTRA
ČESKÉ REPUBLIKY 0,23 e

i

Z
.,

t

u

Y
S

i-

l
{ÉtlÉŕÉ
L
t

É

K
r
É
L
Ĺ

Ľ
E
F

F
t

Ĺ

l
C
F



h IUUMMM u

"É
..
.

C

.

.
>'
. .
r...

.. :C"'

'jg.

·1.;'
'.X:"

:^. :' .,·
:

',¥s-

B)'
' ..· .. ::éi"a:'

":>,',,-.. :

' ;: ';:i 'g'·<.>;: :
,, ,:'::;"'.m:'

·"%" :< :"'
i : :" ': " :

; :; " · :. ··rI': .Y " .:",,,

"Z ,: .:

'b" Á":'
:. "

·€'1.,
" ' :<
Ž ,

·:-:.:'.
...W.0 .

µ.:"

r"..

L
r

r

r

r

st

%
i
.kg"
t'

i!'
RZy

El
t

ši
EeP E:"

iš'

ÉĹ

1%

""eŕ?

P"*

[-'K
ľ::ž"
Rx:
i

R®
:
C h

ÉÉ

Ĺ'S

N,'"C

Ft

-EX
:é

ŤČ
í,;
E..

"-JE-
AŠ

Ne
3'j';

%5
b/_

.. Ť

"7-
ši-

"3u
Y .

-4

Ý':"

-U"

' rIt'.'W

.-éž

%

-4

Z

P

¥

V̂

4^

b

F

-K.

,

7E
.J
. L

m..

%

,N,

. r..

-a*
Ť ,

~
3%

4

. P


